Substituo iure cōmune an et qd videat casu hē substitutio: ne quas hnt i institutio: ne. Substituo breuiloqua facta duobus filiis quibus alii sunt impubes aut men te capere an pntineat pupillarem et exēplarem.

Substituo breuiloqua facta duobus filiis quibus alii sunt impubes aut men te capere an pntineat pupillarem et exēplarem.

Substituto verbū quā habeat naturā. Fo. xviii.

post cū Ange. are. i. d. §. 2. si ex dis
parib? inli. de vulg. sub. dicit q
noiatu p noia appellatiua vocant
p portioe hereditaria : et noiatu p
noia ppuā vocāf i viriles. vt no.
in. l. si qd testamēto. ff. de sta. libe.
fm vna opinione. Si aut sil expf
sit testator ppuā noia et appellati
ua: tūc scdm cōt docto. d. 3. ispic
qō pcedit. vt si pcedat noia ppa
habeat locū. d. l. nōnūq. ff. ad tre
bel. si pō appellatiua pcedant / vt
delz dicit testator: et heredes me
os. f. Petru et Johānē iuicē sub
stitu: habeant locū illa iura q̄ vi
cūt easdē ptes eos hre i substituē
q̄s hnt in istituōe. p q̄ facit. l. si
feru? cōis. vltia. ff. d. stipu. feruoz
In dubio em vidēf vocati i substu
tutiōe sicut i istituōe. d. l. si plus
res. i. ff. de vul. et pu. vide lat?
d hac matia p Bar. i. d. l. turpia.
§. si. et Ang. are. i. d. §. 2. si ex dispa
rib? et p glo. i. d. l. nōnūq. et p glo.
i. d. l. si plus. et etiā p glo. i. l. i. C. d.
ipu. et alijs sub. ¶ Si alitē aduerte
q̄ hec substituō breui loq̄ siue recipro
ca: nō ē ppe substituō p se / sed ē q̄das
adiectio substituōis. sicut dicim? in
sili in actioe d peculio / illitona / et
tributoria. l. iij. §. cui cōgruit. ff. d.
peculio. Hā ista substituō etiet vul
garcs pupillares / etēplares. et c.
vt. §. patuit. ita dicit Bar. i. d. l. lu
ti? i. l. col. Hāc facile itelligi p̄t q̄
lit si maq̄ hec substituō. qz eodē mō q̄
ille. §. dicit d q̄b? oib? §. suis loc?
dictū ē. Hāc p notitia ist? breui
loq̄ substituōis sufficiat. reliq̄ vide p
dictos doc. in. §. allegat? passib?
Berardus mulert.

**Substituto vbi quā
hēat naturā. Ru. xxviii**

Scias tabellio q
plus ceteris arti scibus
idiges in operatiōe tua
lumine rationis: et precipue in vl
tunis iudicijs defunctozuz: i q̄b?

occurrūt aliqui pba miserijs ple
na. qz si ppa sigtio ignozef / totū
plerūqz ruit testator / iudicium / et
mlt? captiōib? apif: pferri em ex
pedi tibi ad substituōuz doctrinā
hui? vbi substituo hre noticiā. qd
fm diuersa negocia q̄b? adiūgif:
diuersa sigt: et diuersos parit effe
ctus. Hā cum gñale p̄bū sit. tā ad
directā substituōē q̄ fideicommissa
riā trahi pōt. p̄t qd scire te volo
q̄ q̄ttuoz se substituōes directe / scz
vulgar: pupillar: etēplar: et bre
uiloq̄ / i q̄b? vlti q̄ eaz si apponat
hoc p̄bū substituo: illi? substituōis
nature se adaptat: et eā directo iu
re p̄seruat: nec p̄textu huius p̄bū
substituto: substitut? i illis min? vo
caf iure directo. Compēditosa pō
substō ex suis directis p̄bis. f. ille
sit heres / directa suaf. sed si i ci?
fora istō p̄buz substituo / apponat
illico eā trāspōit i fideicommissa
riā: et ad ius et naturā fideicō. re
torq̄t / vt tā nō directa: s; fideicō.
dicatur: et fideicommissi naturā ha
beat et effectū. qz omni tēpore eā
valere facit. probantur hec. C. de
insti. et sub. l. generaliter. §. vltimo
et de ipu. et alijs substi. l. precib?
et. ff. co. l. coheredi. §. cum filie. et
ff. de legi. l. in ambigua.